
令和 4 年 3 月 23 日  

会 員 各 位 

一般社団法人西京医師会  

会  長  土井 たかし 

庶務・厚生担当理事 内 田  亮 

 

 

令和 4 年度春の京都府医師会懇親ゴルフ大会  

開催中止のお知らせ 

 

平素はご会務にご尽力いただき誠にありがとうございます。  

さて、標記につきまして京都府医師会よりお知らせがありましたので周

知させて頂きます。  

「令和 4 年度春の京都府医師会懇親ゴルフ大会」ですが、新型コロナウ

イルス（COVID-19）の感染拡大に対し継続的に注意が必要であることを

考慮し、例年 5 月に瑞穂ゴルフクラブにて開催しております標記大会が中

止となりました。  

ご予定頂いていたところ、大変恐れ入りますが、何卒ご理解賜りますよ

うよろしくお願い申し上げます。  

 

 

 


